SRC100HT
Serrande di taratura
Caratteristiche
Serrande di taratura passo 100 mm per alte tem-
perature.
Materiale
Cassa in lamiera d’acciaio zincato.
Alette in profilato d’acciaio zincato.
Perni di rotazione in acciaio zincato.
Metodi di fissaggio
Mediante bulloni posizionati negli angoli delle
flange.
SRC100-c: serranda ad alette con movimento
contrapposto con comando manuale.
SRC100-p: serranda ad alette con movimento
contrapposto con perno per servocomando.
SRC100-pp: serranda ad alette con movimento
parallelo.
T10: alette tamburate per una tenuta maggiore
della pressione dell’aria.
Dimensioni
Condotto flangiato
Comando manualeConfigurazione Alette
TamburateParalleleContrapposte
Boccole in ottone
(su richiesta)
Alette di taratura
Asole di fissaggio
Levismi e perni in acciaio zincato
Perno di comando
Piastra universale
CODICE TENSIONE (V) COMANDO
 LM24A   24V   On-Off / 3-p.
 LM24A-S   24V   On-Off / 3-p.
 LM24A-SR   24V   proporzionale
 LM230A   230V   On-Off
 LM230A-S   230V   On-Off
 LM230A-SR   230V   proporzionale
LM
per serrande
fino a 1 m2
5 Nm
NM
per serrande
fino a 2 m2
10 Nm
SM
per serrande
fino a 4 m2
20 Nm
CODICE TENSIONE (V) COMANDO
 TF24   24V   On-Off
 TF24-S   24V   On-Off
 TF230   230V   On-Off
 TF230-S   230V   On-Off
 TF24-SR   24V   proporzionale
GM
per serrande
fino a 8 m2
40 Nm
TF
per serrande
fino a 0,4 m2
2 Nm
CON RITORNO A MOLLA
CODICE TENSIONE (V) COMANDO
 LF24   24V   On-Off
 LF24-S   24V   On-Off
 LF230   230V   On-Off
 LF230-S   230V   On-Off
 LF24-SR   24V   proporzionale
LF
per serrande
fino a 0,8 m2
4 Nm
NF
per serrande
fino a 2 m2
10 Nm
CODICE TENSIONE (V) COMANDO
CM24-L 24V On-Off/3-p
CM230-L 230V On-Off/3-p
CM24-SR-L 24V proporzionale
CODICE TENSIONE (V) COMANDO
 SM24A   24V   On-Off / 3-p.
 SM24A-SR   24V   proporzionale
 SM230A   230V   On-Off / 3-p.
 SM230A-SR   230V   proporzionale
CODICE TENSIONE (V) COMANDO
 NM24A   24V   On-Off / 3-p.
 NM24A-SR   24V   proporzionale
 NM230A   230V   On-Off
CODICE TENSIONE (V) COMANDO
 GM24A   24V   On-Off / 3-p.
 GM24A-SR   24V   proporzionale
 GM230A   230V   On-Off / 3-p.
CM
per serrande
fino a 0,4m2
2 Nm
CODICE DESCRIZIONE
 S1A   1 contatto ausiliario a punto di intervento regolabile
 S2A   2 contatti ausiliari a punto di intervento regolabile
S1A S2A
EF
per serrande
fino a 6 m2
30 Nm
SF
per serrande
fino a 4 m2
20 Nm
CODICE TENSIONE (V) COMANDO
 EF24A  24V   On-Off
EF24A-S2  24V   On-Off
EF230A  230V   On-Off
EF230A-S2  230V   On-Off
EF24-SR   24V   proporzionale
EF24-SR -S2  24V   proporzionale
CODICE TENSIONE (V) COMANDO
 NF24A  24V   On-Off
 NF24A-S2  24V   On-Off
 NF230A  230V   On-Off
 NF230A-S2  230V   On-Off
 NF24-SR   24V   proporzionale
 NF24-SR -S2  24V  proporzionale
Attuatori
Selezione rapida
Modello Ak [m2] v [m/s] P [m3/h] Dpt[Pa] LWA [dB(A)]
min max min max min max min max
SRC-100HT 200x210 0,0420 3 6 450 910 64 255 47 64
SRC-100HT 400x210 - 200x410 0,0840 3 6 910 1810 64 255 50 67
SRC-100HT 600x210 - 200x610 0,1260 3 6 1360 2720 64 255 52 69
SRC-100HT 800x210 - 200x810 0,1680 3 6 1810 3630 64 255 53 70
SRC-100HT 1000x210 - 200x1010 0,2100 3 6 2270 4540 64 255 54 71
SRC-100HT 1200x210 - 200x1210 0,2520 3 6 2720 5440 64 255 55 72
SRC-100HT 1400x210 - 200x1410 0,2940 3 6 3180 6350 64 255 55 73
SRC-100HT 400x410 0,1640 3 6 1770 3540 64 255 53 70
SRC-100HT 600x410 - 400x610 0,2460 3 6 2660 5310 64 255 55 72
SRC-100HT 800x410 - 400x810 0,3280 3 6 3540 7080 64 255 56 73
SRC-100HT 1000x410 - 400x1010 0,4100 3 6 4430 8860 64 255 57 74
SRC-100HT 1200x410 - 400x1210 0,4920 3 6 5310 10630 64 255 58 75
SRC-100HT 1400x410 - 400x1410 0,5740 3 6 6200 12400 64 255 58 76
SRC-100HT 600x610 0,3660 3 6 3950 7910 64 255 56 74
SRC-100HT 800x610 - 600x810 0,4880 3 6 5270 10540 64 255 58 75
SRC-100HT 1000x610 - 600x1010 0,6100 3 6 6590 13180 64 255 59 76
SRC-100HT 1200x610 - 600x1210 0,7320 3 6 7910 15810 64 255 59 77
SRC-100HT 1400x610 - 600x1410 0,8540 3 6 9220 18450 64 255 60 77
SRC-100HT 800x810 0,6480 3 6 7000 14000 64 255 59 76
SRC-100HT 1000x810 - 800x1010 0,8100 3 6 8750 17500 64 255 60 77
SRC-100HT 1200x810 - 800x1210 0,9720 3 6 10500 21000 64 255 61 78
SRC-100HT 1400x810 - 800x1410 1,1340 3 6 12250 24490 64 255 61 78
SRC-100HT 1000x1010 1,0100 3 6 10910 21820 64 255 61 78
SRC-100HT 1200x1010 - 1000x1210 1,2120 3 6 13090 26180 64 255 62 79
SRC-100HT 1400x1010 - 1000x1410 1,4140 3 6 15270 30540 64 255 62 79
SRC-100HT 1200x1210 1,4520 3 6 15680 31360 64 255 62 80
SRC-100HT 1400x1210 - 1200x1410 1,6940 3 6 18300 36590 64 255 63 80
SRC-100HT 1400x1410 1,9740 3 6 21320 42640 64 255 64 81
Dati rilevati con angolo chiusura alette 40°.